Nombre: REGINO TREVINO JESICA GUADALUPE
Potencia: 5.12 kW

PROECTSA

Teléfono: 8663867859
Fecha: 19 de Enero de 2026

Tarifa: 1C Nuamero de Servicio: 363190500093
PROECCSA
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,425 kWh prom. y pagas a CFE $ 4,445
TU PRODUCCIONCON 8 PANELES 1,559 kWh ypagasaCFE ¢g4
TE AHORRARAS 98.79 7% AL BIMESTRE $ 4,391 en pesos
Pagas :
actualmente Con paneles
ala compadia solares pagaras T‘f al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$26,669.00 MXN $3,139.00 MXN $23,530.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Modulos de Médulos de Retorno
2.2 ANOS 640 W 8 22.4m°’ 45.3 %




PROECTSA

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 19 de Enero de 2026 3 de Febrero de 2026

Folio No# 20260103

REGINO TREVINO JESICA GUADALUPE
Tel: 8663867859

Email:

Cant. Concepto Precio Total

8 JASolar Double Glass Bifacial 640W

1 Growatt Inverter 5 kW

8 Instalacién por modulo fotovoltaico
2 Spte Solar Base Aluminio 4 Modulos
2 Cableado, brake y accesorios

Subtotal $51,940.53

TOTAL (MXN)  $51,940.53

@ 8116656211 8 ventasproeccsa@gmail.com @ .....



PROECTSA

RETORNO DE INVERSION

Ano Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
1 $26,669.00 $ 3,139.00 $0.00 $23,530.00 $ 23,530.00 $-28,410.53
2 $ 27,469.07 $3,233.17 $0.00 $24,235.90 $24,235.90 $-4,174.63
3 $28,293.14 $ 3,330.17 $0.00 $24,962.98 $24,962.98 $20,788.35
4 $29,141.94 $ 3,430.07 $0.00 $ 25,711.87 $ 25,711.87 $ 46,500.21
5 $30,016.19 $3,532.97 $0.00 $26,483.22 $26,483.22 $72,983.44
6 $30,916.68 $3,638.96 $0.00 $27,277.72 $27,277.72 $100,261.15
7 $31,844.18 $3,748.13 $0.00 $28,096.05 $28,096.05 $128,357.21
8 $32,799.51 $3,860.57 $0.00 $28,938.93 $28,938.93 $157,296.14
9 $33,783.49 $3,976.39 $0.00 $29,807.10 $29,807.10 $187,103.24
10 $ 34,797.00 $ 4,095.68 $0.00 $ 30,701.31 $ 30,701.31 $ 217,804.55
1 $ 35,840.91 $ 4,218.55 $0.00 $31,622.35 $31,622.35 $249,426.90
12 $36,916.13 $ 4,345.11 $ 0.00 $ 32,571.02 $32,571.02 $281,997.93
13 $ 38,023.62 $ 4,475.46 $0.00 $33,548.15 $ 33,548.15 $ 315,546.08
14 $39,164.33 $ 4,609.73 $0.00 $ 34,554.60 $ 34,554.60 $ 350,100.68
15 $40,339.26 $ 4,748.02 $0.00 $35,591.24 $35,591.24 $ 385,691.91
16 $ 41,549.43 $ 4,890.46 $0.00 $36,658.97 $ 36,658.97 $ 422,350.89
17 $ 42,795.92 $5,037.17 $0.00 $37,758.74 $37,758.74 $ 460,109.63
18 $ 44,079.79 $5,188.29 $ 0.00 $38,891.50 $38,891.50 $499,001.13
19 $ 45,402.19 $5,343.94 $0.00 $40,058.25 $ 40,058.25 $539,059.38
20 $ 46,764.25 $5,504.26 $ 0.00 $ 41,260.00 $ 41,260.00 $580,319.38
21 $48,167.18 $5,669.38 $0.00 $ 42,497.80 $ 42,497.80 $ 622,817.18
22 $49,612.20  $5,839.46 $0.00 $43,772.73 $ 43,772.73 $666,589.91
23 $51,100.56 $ 6,014.65 $0.00 $ 45,085.91 $ 45,085.91 $711,675.82
24 $52,633.58 $ 6,195.09 $0.00 $46,438.49 $46,438.49 $758,114.31
25 $ 54,212.59 $6,380.94 $0.00 $ 47,831.65 $47,831.65 $ 805,945.96

Ahorro econémico acumulado a 25 afios

Inversion del proyecto $51,040.53 | Ahorro acumulado anual $
900.000
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PROECTSA

Generacion de energia

== Consumo actual kwh [l Generacion de energia kWh

&
1,897 KWh
1500
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Junio - Agosto Agosto - Octubre QOctubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Junio - Agosto Agosto - Octubre Octubre - Diciembre Diciembre - Febrero Febrero - Abril Abril - Junio
Generacion de energia 1,598.0 1,488.7 1,552.0 1,456.4 1,605.4 1,781.3
Consumo actual 1,897.0 2,344.0 1,650.0 648.0 670.0 1,339.0
I Muevo pago a CFE | Pago actual a CFE
58,000 81726
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